территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

05 августа 2016 года           г. Железноводск                           № 17/143
Об извещении  кандидата в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 6 Рамазанова Рамазана Магомедовича об отсутствии документов, представление которых в территориальную избирательную комиссию города Железноводска для его регистрации кандидатом в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва предусмотрено Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»
В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Железноводска кандидатом в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Рамазановым Рамазаном Магомедовичем, территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить не позднее 05 августа  2016 года кандидату в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Рамазанову Рамазану Магомедовичу  извещение об отсутствии документов для регистрации кандидатом в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 о кандидате и несоблюдении требований закона к оформлению документов, представленных в территориальную избирательную комиссию города Железноводска, согласно приложению.

Председатель                                                                                         И.А.Рудков
Секретарь                                                                                             О.С.Тучкова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  территориальной избирательной комиссии

города Железноводска
от 05 августа 2016 года
№ 17/143
ИЗВЕЩЕНИЕ

Кандидата в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края Рамазанова Рамазана Магомедовича об отсутствии документов, представление которых в территориальную избирательную комиссию города Железноводска для его регистрации кандидатом в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва предусмотрено Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»

В соответствии с пунктом 11 статьи 38  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 14 статьи 15 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» территориальная избирательная комиссия города Железноводска извещает кандидата в депутаты Думы города-курорта Железноводска  Ставропольского края, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 6 в порядке самовыдвижения Рамазанова Рамазана Магомедовича об отсутствии следующих документов, представление которых в территориальную избирательную комиссию города Железноводска для его регистрации кандидатом в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, предусмотрено Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»:

1. Первый финансовый отчет;

2. Подписные листы в поддержку кандидата

3. Протокол об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата

Секретарь

        О.С. Тучкова